
Městská část Praha 9

Úřad městské části

odbor občansko správní

Sokolovská 14/324, Praha 9

tel: 283 091 349, 283 091 111

fax: 283 091716

Č. j.: ZPI 101/2022 V Praze 20. 12. 2022

 

Vážený pane magistře,

k jednotlivým bodům Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jsme obdrželi dne 7.

11. 2022, Vám sdělujeme následující:

k bodu 1 žádosti:

— viz příloha č. 1

k bodu 2 žádosti:

— viz příloha č. 2

k bodu 3 žádosti:

- viz příloha č. 3

k bodu 4 žádosti:

- plán rozpočtu na rok 2023, aktuální projekty a programy na další období budou

k dispozici až po zasedání Zastupitelstva H1. m. Prahy v březnu roku 2023

k bodu 5 žádosti:

- koaliční smlouva a kolektivní smlouva — viz příloha č. 4

— Městská část Praha 9 nemá zřízen fond podpory ani rozsah pomoci občanům Ukrajiny

po 24. 2. 2022, v bytove, finanční ani materiální pomoci

k bodu 6 žádosti:

- viz příloha č. 5



k bodu 7 žádosti:

- viz příloha č. 6

k bodu 8 žádosti:

— Městská část Praha 9 není členem žádného orgánu ani organizace na tuzemské,

evropské ani mezinárodní úrovni

k bodu 9 žádosti:

— Městská část Praha 9 není zřizovatelem žádného sociálnfno zařízení

S pozdravem

Mgr. Pavel Sýkora

vedoucí odboru

Přúohy: dle textu


